UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày           tháng 02 năm 2024

V/v thẩm tra dự toán chi phí quản

lý thực hiện nhiệm vụ Nghiên cứu

đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ

cho vùng hạ lưu sông Phước Giang

Kính gửi: Chi cục Thủy Lợi

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 về việc phê duyệt

Nhiệm vụ và dự toán kinh phí Nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ

cho vùng hạ lưu sông Phước Giang;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-SNNPTNT ngày 29/12/2023 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi về việc giao dự toán

thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 03/TTr-CCTL ngày

26/02/2024 về việc xin thẩm tra dự toán chi phí quản lý thực hiện nhiệm vụ

nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng hạ lưu sông Phước

Giang;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất dự toán chi phí quản

lý thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu đề xuất giải pháp tiêu úng, thoát lũ cho vùng

hạ lưu sông Phước Giang với tổng kinh phí là 25.000.000 đồng;

(Có dự toán chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Yêu cầu Chi cục Thủy lợi tổ chức thực hiện đúng theo dự toán, đúng mục

đích, đạt hiệu quả và thanh quyết toán đúng theo quy định hiện hành của nhà

nước./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ Sở, các P.GĐ Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT,KH-TC(Lan).

Hồ Trọng Phương

		2024-03-03T11:42:41+0700

		2024-03-04T07:22:42+0700

		2024-03-04T07:22:42+0700

		2024-03-04T07:22:42+0700